
Architektonické a
terénní bodové LED
svítidlo s jasně bílým
světlem
eW Burst Powercore gen2

eW Burst Powercore gen2 je vysoce výkonné LED svítidlo vhodné pro exteriéry,

navržené pro zvýrazňující osvětlení a osvětlení ploch.Verze Architectural a

Landscape poskytují vysoce kvalitní světelný tok v teple bílé (2700 K) a neutrální

bílé barvě (4000 K) vhodný pro různá použití v osvětlení směrem vzhůru,

světlometovém a dekorativním osvětlení.

Výhody
• Vysoce kvalitní jasně bílé světlo

• Všestranné polohování světla

• Nákladově efektivní, snadná instalace a dlouhá životnost

Product family leaflet, 2022, Červen 14 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Rozšiřuje možnosti přizpůsobení díky velkému množství nového příslušenství

Philips.

• Kromě nativní 6° čočky lze svítidlo přizpůsobit šesti různými rozptylnými čočkami,

které vytvářejí 10°, 20°, 40°, 60°, 80° a 10° × 40° (asymetrický) vyzařovací úhel.

• Čtyři možné barvy těla (černá, šedá, bílá a bronzová) a volitelná mřížková clona

nebo plná či poloviční ochrana proti oslnění vytváří nové možnosti pro projektanty

a architekty.

• Vyhovuje normě ASTM G85 pro odolnost proti korozi a normě ANSI C136.31-2010 s

vibračním hodnocením 3G.

• Zvyšuje odolnost díky nové ploché čočce, která brání průniku vody do svítidla.

LED diody jsou tak chráněny po celou dobu životnosti svítidla.

• Univerzální rozsah vstupního napětí 100–277 V~.

• Přesné stmívání – plynulá regulace až na 1 % jmenovitého světelného výkonu

pomocí volitelného systému Data Enabler Pro a digitálního řídicího rozhraní.

Aplikace
• Fasády, povrchy, dominantní stavby a mosty

Versions

Detaily o výrobku

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

eW Burst Powercore gen2

2Product family leaflet, 2022, Červen 14 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

eW Burst Powercore gen2

3Product family leaflet, 2022, Červen 14 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Architectural fixture

ColorBurst Powercore gen2 LED

spotlight Landscape fixture

eW Burst Powercore gen2

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Červen 14 - Změna údajů vyhrazena


